
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

国立療養所邑久光明園
岡山事務所エレベータ更新整備工事
国立療養所邑久光明園
R04.10.28～R05.3.29
機械設備工事

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３

令和4年10月27日

日本オーチス・
エレベータ㈱中
国支店
広島県広島市
南区稲荷町４
番１号

9010001075825
一般競争入札
（最低価格）

21,839,000 21,780,000 99.7%

国立療養所邑久光明園
岡山事務所エレベータ更新整備工事監理
業務
国立療養所邑久光明園
R04.10.28～R05.3.29
機械設備工事

支出負担行為担当官
国立療養所邑久光明園
事務長　鈴木　啓史
岡山県瀬戸内市邑久町虫
明６２５３

令和4年10月27日

㈱玄場建築設
計事務所
岡山県倉敷市
玉島一丁目１０
番２５号２０３

7260001013183
一般競争入札
（最低価格）

1,224,300 1,210,000 98.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１


